MER BENHEF

O iEfmH<E

B 2056 L5 158,746,517

BRATE INET 96 8,808,192
(ARER] D ith 96 8,808,192

mizEAFE IhEt 88 5,637,142
(ARER] ZDith 88 5,637,142

BLEPERE IMEE 53 2,877,946
(RER] £ Dith 53 2,877,946

RBREF ML 4 216,590
(RER] £ Dith 4 216,590

A5 b - BER R A E IMEE 58 4518,834
(RER] £ Dith 58 4,518,834

FoaNAN AT IMEE 59 3,657,445
(RER] ZDith 59 3,657,445

R & NF IMNEE 2 100,000
(RER] ZDith 2 100,000

ArmER IMEH 104 7,102,316
(AER] ZDith 104 7,102,316

#HERNE IMEtE 42 4,009,321
(ARER] ZDith 42 4,009,321

IR 3 Rl Mt 86 8,178,355
(ARER] ZDith 86 8,178,355

HIESRAE INET 77 6,305,683
(RER] £ Dith 77 6,305,683

ARBAT ML 213 21,168,984
(RER] £ Dith 213 21,168,984

BERE IMEE 26 2,218,281
(RER] £ Dith 26 2,218,281

BR&E-UHOIF-7FLILX—RTE INET 89 8,709,894
(RER] ZDith 89 8,709,894

INRAF IMNET 38 2,975,398
(RER] ZDith 38 2,975,398

FLAR - AR AR - R by # INET 38 3,141,881
(RER] ZDith 38 3,141,881

HEEN T INET 29 1,478,204
(ARER] D ith 29 1,478,204

A -EhaEH IhEt 56 4,071,073
(ARER] D ith 56 4,071,073

BEAE IMEE 85 7,194,624
(RER] £ Dith 85 7,194,624

HAH HBH BH BB HEH HH BHH BH HH BH HH HBH HBH HH BH HH HBH HH IHHH



MER BENHEF
O M &

YNEYT—LavE

iR

fpieiE SR

(e

FEIR 35515

1 e 1 41 7

INRAVFEL

RE#

AWPRAFT

ER- AR

AR %

H 2 @0

IR EB R

SR Z - IVRE

wEZEE

ERER A IER

R OEESE

FREFT

BRELR

T R ED

INET
(MR 201

INEE
(RER] €Dt

INgt
(RER] €Dt

AN
(AIER) Z Dt

g
(IR Z DAt

INET
(MR Z0Dih

INEE
(MER] £ Dt

INEE
(MER] £ Dt

INEE
(RER] Z0tth

INET
(RER]) Z0Dith

INEE
(HER) ZDih

AN
(AER) Z Dt

IV
(RER) Z0H

INET
(MR Z0Dih

INEE
(MER] £ Dt

/IINEE
(RER] €Dt

INGE
(MER] £Dits

INEE
(RER] €Dt

INEE
(RER] £ Dtk

Nt

N

13
13

49
49

99
59

13
13

86
86

79
79

59
59

84
84

33
33

(=2}

12
12

17
17

34
34

B

11
1

21
21

92,959
92,959

875,651
875,651

4,702,640
4,702,640

5,091,559
5,091,559

589,503
589,503

542,761
542,761

944,732
944,732

5,933,270
5,933,270

6,563,007
6,563,007

5,233,785
5,233,785

10,334,320
10,334,320

2,107,438
2,107,438

342,961
342,961

909,577
909,577

1,434,842
1,434,842

2,436,818
2,436,818

128,685
128,685

617,517
617,517

512,780
512,780

618,276

H BH BH BH BHH BH HH HH BHH BH HH BH HBH HBH HH HBH HH HH EBEH 3IHAH



MER BENHEF

O e
ENEIOL
S Vet
(AER] Dt
UNEYT—LavE INEF
(AER] Dt
B PRI EE BB IhEF
ENEOLi
E{_Egﬁgﬂ /J\E-I-
(RER] ZD 1t
ER#REEE 54— INEF
(RER] Dt
RMNEREEERES— INEF
(RER] Dt
BFiRaRt 42— INEF
(RER] Dt
BFREFHAMR > 4— IVt
ENEIOL
P =N IAC . WAV & L B INEH
(RER] Dt
HKERR—VEE-BERFEEE— D
(AER] Dt
FFIE INEF
ENEOLi
EEE%B ,J\E.I.
(RER] ZD 1t
NKITEEREFA RS EE INEF
(RER] D1t
’ﬁlﬁ%ﬁﬁs /J\E-I-
(RER] D1t
ol INEE

(RER] £t

17

20
20

o1 O

Eo ) w NN

N

22
22

98
98

26
26

B

618,276

558,137
558,137

899,400
899,400

80,849
80,849

0
0
75,000
75,000

650,600
650,600

210,000
210,000

105,000
105,000

22,274
22,274

20,000
20,000

1,058,967
1,058,967

1,299,340
1,299,340

33,411
33,411

1,261,445
1,261,445

88,850
88,850

HH BH BH BH HEH HBH HBH HH BH HH HBH HH EBH HAH HH 3H



ANER BESESE
O REHEN-BEEH
BEH 99 {&%8 4,832,108

BRAE IMEE 10 593,482
(ARER] D ith 10 593,482
mizEAFE IhEt 3 189,329
(ARER] ZDith 3 189,329
RREF INET 1 11,500
(RER] £ Dith 1 11,500
A5 - BEREAE ML 2 161,370
(RER] £ Dith 2 161,370
EmaEER IMEE 2 111,370
(RER] £ Dith 2 111,370
LEaE T S INET 1 111,370
(RER] ZDith 1 111,370
AT IMNET 1 77,959
(RER] ZDith 1 77,959
AR T INET 3 267,055
(AER] ZDith 3 267,055
BR&E - UITF 7LILX—RFE IMEE 9 377,866
(ARER] ZDith 9 377,866
INRRE INEE 2 141,370
(ARER] ZDith 2 141,370
FLAR - KRR - Mo s IMEE 2 225,922
(RER] £ Dith 2 225,922
AR -KPAET ML 1 50,000
(RER] £ Dith 1 50,000
BRnE IMEE 5 400,700
(RER] £ Dith 5 400,700
i e 4 1 el IMNEE 2 189,329
(RER] ZDith 2 189,329
i 22 ch IMNEE 1 111,370
(RER] ZDith 1 111,370
i i i 5 41 INEH 1 55,685
(RER] ZDith 1 55,685
REF IMEE 4 269,536
(ARER] D ith 4 269,536
WREBEF IhEt 4 311,837
(ARER] D ith 4 311,837
EE-m AR INET 4 128,522

(RER] £ Dith 4 128,522

HAH HBH BH BH HEH HH BHH BH HH BH HH BHH BHBH HHE BH HH HBH HH HHH



MER BENHEF
O [RFE#EM -EBH
AR 7

BAHREBT

ER#REEE 54—

FEFIER

AR

AR

/Nt
(RER] £ Dt

INEE
(HER]) ZDh

INEE
(RER] £ Dt

AN
(AIER) Z Dt

IV
(RER) Z0H

IMEE
(RER) ZDh

INEE
(MER] £ Dt

10
10

w W

w W

17
17

629,425
629,425

16,000
16,000

0
0
80,000
80,000

6,000
6,000

250,211
250,211

64,900
64,900

HH BH HH BH HH BH 3HH



AR EAHREE
O avH T« T EEBRRE

BRRAE

I & R

waegEn

BREH

M5 - BERm A E

FOANAN AT

mR SN

AemiER

RN

FERER R

HiERAE

ERBAE

EHNE

BR&E-UIZF - FLILX—RE

INRRFE

ZLRR - B ARER - N5 3 54 R

Hibssn s

#HaR-wPARE

B El

et
INEE
(MER] £Dits

INEE
(RER] Z Dt

N
(RER] € Dfth

et
(MR

INET
2ES

INEE
(RER)

INEE
(RER)

INEE
(AR]

INGE
(AR]

Vgt
(RER] €Dt

INEE
(NER] ZDith

IV
(AER) Z Dt

INEE
BN

INEE
(AR]

INEE
(MER) Z Dt

IINEE
(RER] £ Dt

INGE
(AR]

U\
(RER)

INGE
(RER] Dt

276 #%8

14
14

10
10

5
5
7
7

10
10

4
4
2
2

13
13

w W N

o1 ol

22
22

12
12

w W

o1 Ol

13
13

17
17

13,971,858
566,832
566,832

537,736
537,736

300,370
300,370

13,000
13,000

445,480
445,480

94,750
94,750

10,000
100,000

221,500
221,500

133,644
133,644

334,110
334,110

32,274
32,274

1,169,833
1,169,833

169,281
169,281

838,282
838,282

39,000
39,000

162,961
162,961

250,000
250,000

161,005
161,005

1,007,633
1,007,633

HAH BHH BH BH HEH HH BHH BH HH BH HH HH BH HHE BH HH HBH HH HHH



AR EAHREE
O avH T« T EEBRRE

YNEYT—LavE

fpirriE S R

figi 2% th

FEIR 38517

10 e i 5 41 73

INRSR

RE#

PR 38

E#-mAH

AR 7

H 2R

B iRE M - IVRE

REZ IR

- RS

R

RER

IR AR

YNEYT—La iR

BFiaRt 52—

FFIE

INEL
2EN

INEE
(RER] €Dt

INGE
(AER]

AN
(AIER) Z Dt

g
(IR Z DAt

INGE
(AR]

INEE
(MER] £ Dt

INEE
(MER] £ Dt

INEE
(RER] Z0tth

INET
(RER]) Z0Dith

U\
(RER)

Nt
(PER)

g
(i)

INEY
BN

IMET
(AER)

/IINEE
(RER] €Dt

INGE
(MER] £Dits

INEE
(RER] €Dt

INEE
(RER] £ Dtk

Nt

w W

12
12

19
19

w W

(3,

3,

21
21

B

15
15

o 0o

oo 0o

N w W w

N

23,000
23,000

700,151
700,151

1,800,295
1,800,295

60,000
60,000

310,000
310,000

10,000
10,000

359,329
359,329

1,673,374
1,673,374

334,110
334,110

1,348,001
1,348,001

304,781
304,781

200,000
200,000

9,000
9,000

70,000
70,000

20,000
20,000

30,000
30,000

50,200
50,200

14,726
14,726

42,000
42,000

13,000

H BH BH BH BHH BH HH HH BHH BH HH BH HBH BH HH HH HH HH EHH 1A



MER BENHEF

O avH T« T EEBRRE

BER

HISERREF TR HE

AR

Dt

(RER] £t

INEE
(HER]) ZDh

INEE
(RER] £ Dt

INEE
(NER] Z D4tk

I
(MR 20t

NN

13,000

5,000
5,000

30,000
30,000

67,200
67,200

10,000
10,000

HH HH HAB EBH H



