

内訳 講師謝金等

○ 講師謝金

		総件数	2056	総額	158,746,517	円
腎臓内科	小計	96		8,808,192	円	
	〔内訳〕 その他	96		8,808,192	円	
血液内科	小計	88		5,637,142	円	
	〔内訳〕 その他	88		5,637,142	円	
総合診療科	小計	53		2,877,946	円	
	〔内訳〕 その他	53		2,877,946	円	
感染症科	小計	4		216,590	円	
	〔内訳〕 その他	4		216,590	円	
内分泌代謝・糖尿病内科	小計	58		4,518,834	円	
	〔内訳〕 その他	58		4,518,834	円	
メンタルヘルス科	小計	59		3,657,445	円	
	〔内訳〕 その他	59		3,657,445	円	
病院総合内科	小計	2		100,000	円	
	〔内訳〕 その他	2		100,000	円	
精神神経科	小計	104		7,102,316	円	
	〔内訳〕 その他	104		7,102,316	円	
神経内科	小計	42		4,009,321	円	
	〔内訳〕 その他	42		4,009,321	円	
呼吸器内科	小計	86		8,178,355	円	
	〔内訳〕 その他	86		8,178,355	円	
消化器内科	小計	77		6,305,683	円	
	〔内訳〕 その他	77		6,305,683	円	
循環器内科	小計	213		21,168,984	円	
	〔内訳〕 その他	213		21,168,984	円	
腫瘍内科	小計	26		2,218,281	円	
	〔内訳〕 その他	26		2,218,281	円	
膠原病・リウマチ・アレルギー内科	小計	89		8,709,894	円	
	〔内訳〕 その他	89		8,709,894	円	
小児内科	小計	38		2,975,398	円	
	〔内訳〕 その他	38		2,975,398	円	
乳腺・甲状腺・内分泌外科	小計	38		3,141,881	円	
	〔内訳〕 その他	38		3,141,881	円	
消化器外科	小計	29		1,478,204	円	
	〔内訳〕 その他	29		1,478,204	円	
救急・集中治療科	小計	56		4,071,073	円	
	〔内訳〕 その他	56		4,071,073	円	
整形外科	小計	85		7,194,624	円	
	〔内訳〕 その他	85		7,194,624	円	

内訳 講師謝金等

○ 講師謝金

リハビリテーション科	小計	2	92,959	円
	〔内訳〕その他	2	92,959	円
形成外科	小計	13	875,651	円
	〔内訳〕その他	13	875,651	円
脳神経外科	小計	49	4,702,640	円
	〔内訳〕その他	49	4,702,640	円
脳卒中科	小計	59	5,091,559	円
	〔内訳〕その他	59	5,091,559	円
呼吸器外科	小計	9	589,503	円
	〔内訳〕その他	9	589,503	円
心臓血管外科	小計	9	542,761	円
	〔内訳〕その他	9	542,761	円
小児外科	小計	13	944,732	円
	〔内訳〕その他	13	944,732	円
皮膚科	小計	86	5,933,270	円
	〔内訳〕その他	86	5,933,270	円
泌尿器科	小計	79	6,563,007	円
	〔内訳〕その他	79	6,563,007	円
産科・婦人科	小計	59	5,233,785	円
	〔内訳〕その他	59	5,233,785	円
眼科	小計	84	10,334,320	円
	〔内訳〕その他	84	10,334,320	円
耳鼻咽喉科	小計	33	2,107,438	円
	〔内訳〕その他	33	2,107,438	円
放射線腫瘍科	小計	6	342,961	円
	〔内訳〕その他	6	342,961	円
放射線診断・IVR科	小計	12	909,577	円
	〔内訳〕その他	12	909,577	円
病理診断科	小計	17	1,434,842	円
	〔内訳〕その他	17	1,434,842	円
臨床病理科	小計	34	2,436,818	円
	〔内訳〕その他	34	2,436,818	円
歯科・口腔外科	小計	4	128,685	円
	〔内訳〕その他	4	128,685	円
麻酔科	小計	11	617,517	円
	〔内訳〕その他	11	617,517	円
検査部	小計	21	512,780	円
	〔内訳〕その他	21	512,780	円
放射線部	小計	17	618,276	円

内訳 講師謝金等

○ 講師謝金

	〔内訳〕 その他	17	618,276 円
病理部	小計	6	558,137 円
	〔内訳〕 その他	6	558,137 円
リハビリテーション部	小計	20	899,400 円
	〔内訳〕 その他	20	899,400 円
臨床心理部	小計	5	80,849 円
	〔内訳〕 その他	5	80,849 円
遺伝診療部	小計	1	0 円
	〔内訳〕 その他	1	0 円
医療機器管理センター	小計	2	75,000 円
	〔内訳〕 その他	2	75,000 円
認知症疾患医療センター	小計	3	650,600 円
	〔内訳〕 その他	3	650,600 円
陽子線治療センター	小計	4	210,000 円
	〔内訳〕 その他	4	210,000 円
陽子線医学利用研究センター	小計	2	105,000 円
	〔内訳〕 その他	2	105,000 円
つくばヒト組織バイオバンクセンター	小計	1	22,274 円
	〔内訳〕 その他	1	22,274 円
つくばスポーツ医学・健康科学センター	小計	1	20,000 円
	〔内訳〕 その他	1	20,000 円
薬剤部	小計	22	1,058,967 円
	〔内訳〕 その他	22	1,058,967 円
看護部	小計	98	1,299,340 円
	〔内訳〕 その他	98	1,299,340 円
つくば臨床医学研究開発機構	小計	1	33,411 円
	〔内訳〕 その他	1	33,411 円
病院総務部	小計	26	1,261,445 円
	〔内訳〕 その他	26	1,261,445 円
その他	小計	4	88,850 円
	〔内訳〕 その他	4	88,850 円

内訳 講師謝金等

○ 原稿執筆料・監修料

		総件数	99 総額	4,832,108 円
腎臓内科	小計	10	593,482 円	
	〔内訳〕 その他	10	593,482 円	
血液内科	小計	3	189,329 円	
	〔内訳〕 その他	3	189,329 円	
感染症科	小計	1	11,500 円	
	〔内訳〕 その他	1	11,500 円	
内分泌代謝・糖尿病内科	小計	2	161,370 円	
	〔内訳〕 その他	2	161,370 円	
精神神経科	小計	2	111,370 円	
	〔内訳〕 その他	2	111,370 円	
呼吸器内科	小計	1	111,370 円	
	〔内訳〕 その他	1	111,370 円	
消化器内科	小計	1	77,959 円	
	〔内訳〕 その他	1	77,959 円	
循環器内科	小計	3	267,055 円	
	〔内訳〕 その他	3	267,055 円	
膠原病・リウマチ・アレルギー内科	小計	9	377,866 円	
	〔内訳〕 その他	9	377,866 円	
小児内科	小計	2	141,370 円	
	〔内訳〕 その他	2	141,370 円	
乳腺・甲状腺・内分泌外科	小計	2	225,922 円	
	〔内訳〕 その他	2	225,922 円	
救急・集中治療科	小計	1	50,000 円	
	〔内訳〕 その他	1	50,000 円	
整形外科	小計	5	400,700 円	
	〔内訳〕 その他	5	400,700 円	
脳神経外科	小計	2	189,329 円	
	〔内訳〕 その他	2	189,329 円	
脳卒中科	小計	1	111,370 円	
	〔内訳〕 その他	1	111,370 円	
心臓血管外科	小計	1	55,685 円	
	〔内訳〕 その他	1	55,685 円	
皮膚科	小計	4	269,536 円	
	〔内訳〕 その他	4	269,536 円	
泌尿器科	小計	4	311,837 円	
	〔内訳〕 その他	4	311,837 円	
産科・婦人科	小計	4	128,522 円	
	〔内訳〕 その他	4	128,522 円	

内訳 講師謝金等

○ 原稿執筆料・監修料

眼科	小計	10	629,425 円
	〔内訳〕 その他	10	629,425 円
放射線腫瘍科	小計	1	16,000 円
	〔内訳〕 その他	1	16,000 円
遺伝診療部	小計	1	0 円
	〔内訳〕 その他	1	0 円
医療機器管理センター	小計	3	80,000 円
	〔内訳〕 その他	3	80,000 円
薬剤部	小計	3	6,000 円
	〔内訳〕 その他	3	6,000 円
看護部	小計	17	250,211 円
	〔内訳〕 その他	17	250,211 円
病院総務部	小計	6	64,900 円
	〔内訳〕 その他	6	64,900 円

内訳 講師謝金等

○コンサルティング等業務委託費

		総件数	276	総額	13,971,858	円
腎臓内科	小計	14		566,832	円	
	〔内訳〕 その他	14		566,832	円	
血液内科	小計	10		537,736	円	
	〔内訳〕 その他	10		537,736	円	
総合診療科	小計	5		300,370	円	
	〔内訳〕 その他	5		300,370	円	
感染症科	小計	7		13,000	円	
	〔内訳〕	7		13,000	円	
内分泌代謝・糖尿病内科	小計	10		445,480	円	
	〔内訳〕	10		445,480	円	
メンタルヘルス科	小計	4		94,750	円	
	〔内訳〕	4		94,750	円	
病院総合内科	小計	2		10,000	円	
	〔内訳〕	2		100,000	円	
精神神経科	小計	13		221,500	円	
	〔内訳〕	13		221,500	円	
神経内科	小計	2		133,644	円	
	〔内訳〕	2		133,644	円	
呼吸器内科	小計	3		334,110	円	
	〔内訳〕 その他	3		334,110	円	
消化器内科	小計	5		32,274	円	
	〔内訳〕 その他	5		32,274	円	
循環器内科	小計	22		1,169,833	円	
	〔内訳〕 その他	22		1,169,833	円	
腫瘍内科	小計	5		169,281	円	
	〔内訳〕	5		169,281	円	
膠原病・リウマチ・アレルギー内科	小計	12		838,282	円	
	〔内訳〕	12		838,282	円	
小児内科	小計	1		39,000	円	
	〔内訳〕 その他	1		39,000	円	
乳腺・甲状腺・内分泌外科	小計	3		162,961	円	
	〔内訳〕 その他	3		162,961	円	
消化器外科	小計	5		250,000	円	
	〔内訳〕	5		250,000	円	
救急・集中治療科	小計	13		161,005	円	
	〔内訳〕	13		161,005	円	
整形外科	小計	17		1,007,633	円	
	〔内訳〕 その他	17		1,007,633	円	

内訳 講師謝金等

○コンサルティング等業務委託費

リハビリテーション科	小計	3	23,000	円
	〔内訳〕	3	23,000	円
脳神経外科	小計	12	700,151	円
	〔内訳〕 その他	12	700,151	円
脳卒中科	小計	19	1,800,295	円
	〔内訳〕	19	1,800,295	円
呼吸器外科	小計	3	60,000	円
	〔内訳〕 その他	3	60,000	円
心臓血管外科	小計	5	310,000	円
	〔内訳〕 その他	5	310,000	円
小児外科	小計	1	10,000	円
	〔内訳〕	1	10,000	円
皮膚科	小計	5	359,329	円
	〔内訳〕 その他	5	359,329	円
泌尿器科	小計	21	1,673,374	円
	〔内訳〕 その他	21	1,673,374	円
産科・婦人科	小計	4	334,110	円
	〔内訳〕 その他	4	334,110	円
眼科	小計	15	1,348,001	円
	〔内訳〕 その他	15	1,348,001	円
耳鼻咽喉科	小計	8	304,781	円
	〔内訳〕	8	304,781	円
放射線診断・IVR科	小計	8	200,000	円
	〔内訳〕	8	200,000	円
病理診断科	小計	1	9,000	円
	〔内訳〕	1	9,000	円
歯科・口腔外科	小計	1	70,000	円
	〔内訳〕	1	70,000	円
麻酔科	小計	3	20,000	円
	〔内訳〕	3	20,000	円
検査部	小計	3	30,000	円
	〔内訳〕 その他	3	30,000	円
放射線部	小計	2	50,200	円
	〔内訳〕 その他	2	50,200	円
リハビリテーション部	小計	2	14,726	円
	〔内訳〕 その他	2	14,726	円
陽子線治療センター	小計	1	42,000	円
	〔内訳〕 その他	1	42,000	円
薬剤部	小計	1	13,000	円

内訳 講師謝金等

○コンサルティング等業務委託費

	〔内訳〕 その他	1	13,000	円
看護部	小計	1	5,000	円
	〔内訳〕 その他	1	5,000	円
つくば臨床医学研究開発機構	小計	1	30,000	円
	〔内訳〕 その他	1	30,000	円
病院総務部	小計	2	67,200	円
	〔内訳〕 その他	2	67,200	円
その他	小計	1	10,000	円
	〔内訳〕 その他	1	10,000	円